Vážený uživateli, je nám líto, ale Váš prohlížeč nepodporuje plné zobrazení webu. Doporučujeme Vám přejít na jeho aktuálnější verzi (MS Edge) nebo na některý z nejčastějších prohlížečů (Chrome, Firefox, Safari).

Naše společnostiAktuálněInsightsO skupině PPF 
O násLidé a statutární orgányFinanční výsledky a výkazyZprávy a dokumenty


Společenská odpovědnost
Společenská odpovědnostUdržitelnost



Pro médiaKontaktyKariéra


en





[image: PPF Gate]


PPF Telco B.V.
Společnost PPF Telco B.V. je hlavní akcionář společnosti O2 Czech Republic a.s., na něhož dne 28. 2. 2022 přešly akcie dosavadních ostatních akcionářů O2 CR. Na základě rozhodnutí valné hromady O2 CR (per rollam) nyní probíhá výkup podílů ostatních akcionářů O2 CR – výplata protiplnění. Na této stránce naleznete informace k tomuto procesu.

Věnujte pozornost sekci Důležité dokumenty níže.

Hlavní akcionář ve spolupráci s PPF bankou a.s., která odkup realizuje, zřídil informační kanály pro komunikaci s akcionáři O2 CR. Ti mohou pro své případné dotazy využít telefonní linku a e-mailovou schránku. 

Informační linka od 8 do 16h

Tel: (+420) 222 244 255
E-mail: info@akcieo2.cz 


Nejčastější dotazy (FAQ) (PDF)






Důležité dokumenty
	
        Informace o dalším postupu při výplatě protiplnění (PDF)
(30.09.2022)

      
	 
        Information about the payment of compensation (PDF)
(30.9. 2022) 

      
	 
        Formulář: dodatečná výplata_bezhotovostně_fyzická osoba (PDF)
(29.04.2022) 

      
	
        Formulář: dodatečná výplata_bezhotovostně_právnická osoba (PDF)
(29.04.2022) 

      
	
        Formulář: dodatečná výplata_prostřednictvím poštovní poukázky_fyzická osoba (PDF)
(29.04.2022) 

      
	
        Formulář: dodatečná výplata_prostřednictvím poštovní poukázky_právnická osoba (PDF)
(29.04.2022) 

      
	
        Nejčastější dotazy (FAQ) (PDF)
(30.09.2022) 

      
	 
        Informace o zpracování osobních údajů (PDF)
(28.01.2022)

      



Oznámení

	 
        Oznámení PPF o procesu stažení akcií O2 CR (PDF)
(28.1.2022)

      







[image: PPF Gate]
[image: PPF Gate]

Kontakty

PPF Telco B.V.
E
info@akcieo2.cz

Strawinskylaan 933
1077 XX Amsterdam
Nizozemí
Zobrazit na mapě






Ke stažení



 [image: Informace o výplatě protiplnění]
[image: Informace o výplatě protiplnění]
PDF
Stáhnout soubor


Informace o výplatě protiplnění

 [image: Nejčastější dotazy (FAQ)]
[image: Nejčastější dotazy (FAQ)]
PDF
Stáhnout soubor


Nejčastější dotazy (FAQ)

 [image: Informace o zpracování osobní údajů]
[image: Informace o zpracování osobní údajů]
PDF
Stáhnout soubor


Informace o zpracování osobní údajů

 [image: Oznámení PPF o procesu stažení akcií O2 Czech Republic a.s.]
[image: Oznámení PPF o procesu stažení akcií O2 Czech Republic a.s.]
PDF
Stáhnout soubor


Oznámení PPF o procesu stažení akcií O2 Czech Republic a.s.








Novinky do e-mailu
Nechte si zasílat nejnovější tiskové zprávy, rozhovory, podcasty a insighty

Odebírat novinky

Sledujte nás
	
	


Pro média
	Pro média
	Tiskové zprávy
	Rozhovory a podcasty
	Odebírat novinky
	Ke stažení
	Kontakt pro média


Může se hodit
	Naše společnosti
	Aktuálně
	Insights


Kontakty
	Společnosti skupiny PPF




	Podmínky používání
	Ochrana osobních údajů
	Mapa stránek
	Cookies policy
	


2024 © PPF Group








Nejčastěji hledáte
Výroční zprávyInsightsVize a strategieTiskové zprávy




                        
                        

